

از میان خبر ها

تمهیدات خدمت رسانی به زائران مراسم وداع با قائد شهید

۷ موکب در استان برای خدمات رسانی و رفع خستگی زائران در ایام تشییع پیکر مطهر امام شهید برپا خواهد شد

پرهیز کار- اعضای کمیته حمل و نقل و ترابری خراسان شمالی برای تردد ایمن زائران مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شهید اعلام آمادگی کامل کردند. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی، «مهدی میقانی» مدیر این اداره کل در نخستین نشست کمیته حمل و نقل و ترابری ستاد مراسم تشییع پیکر مطهر امام شهید گفت: در طول ۲۵۰ کیلومتر راه شریانی استان، ۷ موکب برای خدمات رسانی و رفع خستگی زائران در ایام تشییع امام شهید برپا خواهد شد. وی افزود: به منظور ارتقای ایمنی زائران مراسم تشییع پیکر مطهر قائد شهید امت، از ابتدا تا انتهای حوزه استحفاظی خراسان شمالی، هر ۱۰ کیلومتر یک نقطه و در مجموع ۲۵ نقطه امدادی برای استقرار ماشین آلات راهداری، پلیس راه، هالال احمر و اورژانس مشخص شود. «میقانی» اظهار کرد: با تدابیر اندیشیده‌شده، تمام تلاش این است که حرکت بزرگی برای آرامش و امنیت زائران در این ۵ روز انجام شود و نظم و هماهنگی بین دستگاهی برقرار باشد. وی با اشاره به اوج تردد در این ایام و تسهیل جا به جایی هم استانی ها برای شرکت در مراسم تشییع پیکر مطهر امام شهید ادامه داد: تمامی ظرفیت ناوگان حمل و نقل مسافری برون شهری و حتی ناوگان کارخانجات برای جابه‌جایی زائران به کار گرفته خواهد شد تا خدمات رسانی به زائران و مترددین بدون وقفه انجام شود. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان گفت: تقویت ایمنی و نصب تابلو در کارگاه‌های شرکت زیر ساخت در طول محورهای استان در این ایام ضروری است. «قاسمی‌نوری» مدیر کل دفتر فنی استانداری خراسان شمالی نیز حضور مستمر نیروهای امدادی در حاشیه جاده‌ها را عامل مهمی در افزایش احساس امنیت زائران در ایام تشییع پیکر مطهر امام شهید دانست و بر رعایت کامل پروتکل‌های ایمنی و سلامت تأکید کرد. سرهنگ «رضایی‌نسب» رئیس پلیس راه استان نیز با تأکید بر ضرورت تأیید محل استقرار موکب‌ها از نظر ایمنی، هماهنگی کامل با پلیس راه را شرط اجرای هر گونه تغییر در محورهای مواصلاتی مرتبط با مراسم تشییع پیکر مطهر امام شهید عنوان کرد. سرهنگ «حاجتی» مسئول خدمات اردویی سپاه حضرت جوادالائمه (ع) استان هم گفت: مبدأ حرکت زائران به سوی مشهد در شهرستان های استان مشخص شود.

دستورات وزیر درباره پروژه‌های اولویت دار

استاندار خراسان شمالی در نشستیی مشترک با وزیر راه و شهر سازی، درباره مهم‌ترین مطالبات استان در حوزه راه، مسکن و توسعه شهری رایزنی کرد



خسروی- «بهمن نوری» استاندار خراسان شمالی در نشستی مشترک با «فرزانه صادق مالواجرد» وزیر راه و شهر سازی، درباره مهم‌ترین مطالبات و پروژه‌های اولویت‌دار استان در حوزه راه، مسکن و توسعه شهری رایزنی و پیگیری و وزیر راه و شهر سازی هم در این خصوص دستوراتی صادر کرد. در

به جز استاندار خراسان شمالی، «سید مجتبی علوی مقدم» معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، دکتر «سید محمد پاکمهر» رئیس مجمع نمایندگان استان و دکتر «هادی قوامی» نماینده مردم اسفراین و بام و صفی آباد در مجلس شورای اسلامی هم حضور داشتند، آخرین وضعیت پروژه‌های زیرساختی و عمرانی استان مورد بررسی قرار گرفت. در این دیدار، موضوع برقراری و تثبیت پروازهای مسیر بجنورد- تهران که به علت شرایط کشور متوقف شده بود، به‌عنوان یکی از مطالبات مهم مردم و فعالان اقتصادی استان مطرح و راهکارهای لازم برای تداوم و توسعه این مسیر هوایی بررسی شد. همچنین تعیین تکلیف زمین‌های فرهنگیان و رفع اختلافات و مشکلات موجود در این بخش، از افزایش موضوعات مورد پیگیری در نشست با وزیر راه و شهر سازی بود. ابلاغ الحاق هزار هکتار اراضی به محدوده شهر بجنورد با توجه تأییدات نهایی انجام شده به منظور تأمین زمین مورد نیاز برای توسعه شهری و اجرای طرح‌های مسکن، از دیگر محورهای مورد تأکید استاندار خراسان شمالی در این نشست به شمار می‌رفت. بررسی روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن، مشکلات ناشی از افزایش قیمت‌ها، ضرورت اعمال تعدیل در قراردادهای اجارایی و تأمین منابع مورد نیاز برای تسریع در اجرای پروژه‌های مسکن استان نیز از دیگر موضوعات مطرح شده در این دیدار بود. استاندار خراسان شمالی همچنین بر ضرورت تسریع در اجرای پروژه راه خندقلو، تکمیل محور ارتباطی بجنورد - میامی و تأمین اعتبارات مورد نیاز این پروژه مهم تأکید کرد و خواستار استفاده از ظرفیت ها و نگاه ویژه برای توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل استان شد. آن گونه که روابط عمومی استانداری خراسان شمالی گزارش داده است، پیگیری اعتبارات اختصاص یافته در سفر ریاست جمهوری به خراسان شمالی و تسریع در اجرای پروژه‌های مصوب این سفر نیز از دیگر محورهای مورد بحث در این نشست بود. در پایان، وزیر راه و شهر سازی ضمن بررسی مطالبات و درخواست‌های مطرح‌شده، دستورات لازم را برای پیگیری موضوعات، رفع موانع اجرایی و تسریع در روند اجرای پروژه‌های اولویت‌دار خراسان شمالی صادر کرد.

کلید جذب ۱۵۶ هزار میلیارد ریال سرمایه

بسته‌های سرمایه‌گذاری بی‌نام برای تسهیل در جذب سرمایه‌گذاران در استان طراحی شده است

خراسان شمالی با اجرای طرح بسته‌های سرمایه‌گذاری بی‌نام و واگذاری ۳۶ بسته از مجموع ۱۲۱ بسته طراحی‌شده گام مهمی در کاهش بروکراسی اداری و تسهیل ورود سرمایه‌گذاران برداشته است؛ به گزارش ایرنا، اقدامی که به گفته مسئولان با آماده‌سازی زیرساخت‌های اولیه و حذف فرایندهای زمان‌بر اداری، زمینه جذب بیش از ۱۵۶ هزار میلیارد ریال سرمایه را فراهم کرده است.

سرقت در سبزوار، کشف در اسفراین

ماموران پلیس آگاهی اسفراین، را کب مشکوک یک دستگاه موتورسیکلت را دستگیر کردند که مشخص شد موتورسیکلت دارای سابقه سرقت از شهرستان سبزوار است

فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین از کشف یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی و دستگیری راکب آن در یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اظهار داشت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر تردد یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک در یکی از روستاهای شهرستان، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت و مأموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی، راکب موتورسیکلت را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی با اشاره به این که در بررسی‌های انجام شده مشخص شد موتورسیکلت دارای سابقه سرقت از شهرستان سبزوار بوده که پس از کشف و ضبط، به مالباخته تحویل داده شد، افزود: متهم پس از

تقدیر نماینده ولی فقیه از اقدامات قاطع دادگستری

حجت الاسلام والمسلمین «نوری»: اقدام صریح مجموعه دادگستری استان در مواجهه با مخلان امنیت موجب دلگرمی مردم غیور در میدان شد



نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی در دیدار رئیس کل و مسئولان قضایی استان اظهار داشت: بر اساس اندیشه‌های شهید «بهشتی»، امر به معروف و نهی از منکر دارای دو ساحت «همگانی» و «حاکمیتی» است. حجت‌الاسلام والمسلمین «رضا نوری» با تبیین ریشه‌های اجتماعی آسیب‌ها افزود: اگر در جامعه با پدیده‌هایی نظیر بیکاری جوانان، تجرد ناخواسته و عدم ترسیم آینده‌ای روشن رو به رو باشیم، اراده افراد در برابر بسترهای ناسالم ضعیف می‌شود، بنابراین، حاکمیت و دستگاه قضا موظفند با سالم‌سازی محیط، مانع از تغییر درک جامعه نسبت به رفتارهای غلط و منکرات شوند، چرا که طبق احادیث نبوی، عیان شدن معصیت و عدم مواجهه با آن، کل جامعه را دچار بلا و فساد مسری می‌کند. نماینده ولی فقیه در استان در ادامه با گرمای داشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی، از شهدایان آیت‌ا... «بهشتی» و آیت ا... «رئیس» به عنوان دو شخصیت برجسته و الگوی ماندگار در نظام قضایی کشور یاد کرد.

وی با اشاره به حساسیت بالایی کار در مراجع قضایی افزود: مجموعه قضا به دلیل ماهیت پرونده‌ها و فشارهای

فرصتی برای شکوفایی استعدادهای بانوان

خراسان شمالی پایلوت ملی رویداد «صنایع خلاق بانوان» شد

روحانی مطلق- خراسان شمالی به عنوان پایلوت ملی اجرای رویداد «صنایع خلاق بانوان» انتخاب شد؛ رویدادی که با هدف تقویت نقش بانوان در اقتصاد دانش‌بنیان، حمایت از کسب‌وکارهای خلاق و شناسایی ایده‌های نوآورانه برگزار خواهد شد. روابط عمومی استانداری خراسان شمالی گزارش داد، در نشستی با حضور «رجایی‌نیا»، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار و الهامی، مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری، آخرین هماهنگی‌ها و مقدمات برگزاری این رویداد مورد بررسی قرار گرفت. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی در این نشست با تأکید بر ضرورت حمایت از ایده‌های نوآورانه بانوان اظهار کرد: با توجه به ظرفیت‌های ارزشمند استان در حوزه صنایع دستی، گردشگری، مشاغل خانگی و کسب‌وکارهای نوین، خراسان شمالی به منظور الگوسازی برای سایر استان‌ها به عنوان پایلوت ملی اجرای این طرح انتخاب شده است. «رجایی‌نیا» افزود: برگزاری این رویداد در مردادماه سال جاری، فرصتی مناسب برای شناسایی استعدادهای برتر، تجاری‌سازی ایده‌های خلاقانه و ایجاد شبکه ارتباطی میان فعالان اقتصادی استان با بازارهای ملی و بین‌المللی فراهم خواهد کرد. مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری خراسان شمالی نیز با اشاره به انعقاد تفاهنامه همکاری میان این اداره کل و پارک علم و فناوری استان در سال ۱۴۰۴ گفت: در چارچوب این تفاهنامه، دوره‌های آموزشی مورد نیاز بانوان کارآفرین در تمامی شهرستان‌های استان برگزار و زمینه لازم برای توانمندسازی و ورود صاحبان ایده به عرصه کسب‌وکار فراهم شده است. «الهامی» رویداد صنایع خلاق بانوان را گامی مؤثر در مسیر توسعه کارآفرینی زنان دانست و افزود: این رویداد با نگاهی جامع به زنجیره ارزش صنایع خلاق طراحی شده و تلاش دارد با عبور از رویکردهای سنتی، بستر مناسبی برای شکوفایی ظرفیت‌ها و خلاقیت‌های بانوان در عرصه‌های مختلف اقتصادی ایجاد کند. در این نشست همچنین هماهنگی‌های لازم میان دستگاه‌های اجرایی مرتبط برای شناسایی واحدهای خلاق، فراهم‌سازی زیرساخت‌های مورد نیاز و تسهیل فرایندهای حمایتی انجام شد تا این رویداد بتواند دستاوردهای ملموسی در حوزه اشتغال‌زایی، کارآفرینی و رشد اقتصادی بانوان استان به همراه داشته باشد.

فصل مهم حفاظت از یوزپلنگ آسیایی

تصادفات جاده‌ای از مهم‌ترین تهدیدهای پیش روی یوزپلنگ آسیایی است و ۳ ماه آینده به دلیل افزایش حجم تردهای جاده‌ای، دوره‌ای حساس برای حفاظت از این گونه ارزشمند حیات وحش محسوب می‌شود

تصادفات جاده‌ای سال‌هاست یکی از مهم‌ترین تهدیدهای یوزپلنگ آسیایی در کریدور ارتباطی میاندشت و توران به شمار می‌رود؛ تهدیدی که مسئولان محیط زیست برای مهار آن، اجرای مجموعه‌ای از اقدامات ایمنی شامل فنس کشی، تقویت علائم هشدار و افزایش پایش‌های میدانی را در دستور کار قرار داده‌اند. به گزارش ایرنا، افزایش مشاهده یوزپلنگ آسیایی در کریدور ارتباطی میاندشت خراسان شمالی و توران سمنان، بار دیگر ضرورت حفاظت از این گونه ارزشمند در معرض انقراض را یادآور شده است؛ موضوعی که اکنون با اجرای برنامه‌هایی نظیر فنس کشی، نصب علائم هشدار و تقویت پایش‌های میدانی وارد مرحله‌ای تازه‌شده است. مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی با اشاره به ثبت گزارش‌های جدید از مشاهده یوزپلنگ آسیایی در محدوده میاندشت گفت: این منطقه به همراه توران سمنان، مهم‌ترین زیستگاه‌ها و مسیرهای جابه‌جایی یوز در کشور به شمار می‌رود و حفاظت از کریدور ارتباطی میان این ۲ منطقه اهمیت ویژه‌ای دارد. «عجید ربیگوند» اظهار کرد: یوزپلنگ‌ها عمدتاً در محدوده پناهگاه حیات وحش میاندشت جاجرمد و منطقه توران سمنان تردد می‌کنند و محورهای عباس‌آباد به میامی و سنخواست به جاجرمد از مهم‌ترین جاده‌هایی هستند که احتمال عبور این گونه در آن‌ها وجود دارد. وی افزود: افزایش حضور یوزها در این محدوده‌ها، ضرورت اجرای اقدامات ایمنی و حفاظتی را بیش از گذشته نمایان کرده است. مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی با بیان این که تصادفات جاده‌ای

سنگینی که از سوی برخی جریان‌ها و خانواده‌های متهمان وارد می‌شود، نیازمند قضاتی متقی، وارسته و نفوذناپذیر است. خوشبختانه بدنه قوه قضائیه متشکل از نیروهای پاک‌دست و قابل اعتمادی است که رؤسای دادگستری‌ها باید نظارت مستمر و تذکرات صیانتی را همواره در دستور کار خود داشته باشند.

امام جمعه بجنورد در بخش دیگری از سخنان خود، با تقدیر از اقدامات قاطع و به موقع دادگستری استان در برخورد با پرونده‌های امنیتی و عناصر وطن‌فروش تصریح کرد: اقدام صریح مجموعه دادگستری استان در مواجهه با مخلان امنیت، موجب دلگرمی و خوشحالی مردم غیور در میدان شد. وی با تأکید بر لزوم رسانه‌ای شدن اقدامات قضایی برای افزایش سرمایه اجتماعی خاطرنشان کرد: انتشار اخبار برخورد با مفسدان، وطن‌فروشان و حتی محتکران و گران‌فروشان، این پیام واضح را به جامعه منتقل می‌کند که مسئولان در کنار مردم و پیگیر مطالبات آنان هستند. این رویه موفق در استان باید به عنوان یک الگو در سراسر کشور تسری یابد تا امید و ثبات اجتماعی بیش از پیش تقویت شود.

نرخ جدید لباس فرم دانش‌آموزان

دوره استفاده از لباس فرم مدارس به ۳ سال افزایش یافته است

رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان خراسان شمالی از اعلام نرخ جدید لباس فرم دانش‌آموزان برای سال تحصیلی ۱۴۰۶-۱۴۰۵ خبر داد و گفت: قیمت لباس فرم در مقاطع مختلف تحصیلی با توجه به افزایش بهای پارچه، دستمزد تولید و ارتقای کیفیت دوخت، نسبت به سال گذشته افزایش یافته است. «عجید بهادری» در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: نرخ‌گذاری لباس فرم دانش‌آموزان بر اساس مصوبه کارگروه نظارت بر تهیه و توزیع لباس فرم اداره کل آموزش و پرورش استان انجام شده است. وی افزود: بر این اساس، قیمت لباس فرم در مقطع پیش‌دستانی برای دانش‌آموزان پسر ۱۰ میلیون و ۶۶۰ هزار ریال و برای دانش‌آموزان دختر ۱۰ میلیون و ۱۰۸ هزار ریال تعیین شده است. رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان خراسان شمالی ادامه داد: قیمت لباس فرم مقطع ابتدایی برای پسران بین ۱۱ میلیون و ۹۰۰ هزار تا ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال و برای دختران بین ۱۲ میلیون و ۴۶۰ هزار تا ۱۳ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال خواهد بود. وی گفت: نرخ لباس فرم دانش‌آموزان ۲۱ میلیون و ۹۰۰ هزار تا ۲۳ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال تعیین شده است. «بهادری» با اشاره به دلایل افزایش قیمت لباس فرم مدارس تصریح کرد: رشد بهای پارچه، افزایش دستمزد تولیدکنندگان و بهبود کیفیت دوخت از مهم‌ترین عوامل مؤثر در تعیین نرخ‌های جدید بوده است. وی افزود: لباس‌هایی که خارج از سایزهای مصوب یا دارای گلدوزی و طرح‌های ویژه باشند، بیش از نرخ‌های تعیین شده قیمت‌گذاری خواهند شد. رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان خراسان شمالی با تأکید بر ضرورت مدیریت هزینه‌های خانواده‌ها گفت: دوره استفاده از لباس فرم مدارس به ۳ سال افزایش یافته است تا بخشی از هزینه‌های تحصیل دانش‌آموزان کاهش یابد. وی همچنین اظهار کرد: تولیدکنندگان موظف هستند به ازای هر ۱۰۰ دست لباس فرم، سه دست لباس برای دانش‌آموزان نیازمند تهیه کنند. «بهادری» هدف از اجرای این سیاست‌ها را ترویج فرهنگ ساده‌زیستی، تقویت فرهنگ ایرانی – اسلامی در پوشش، ایجاد نظم در محیط‌های آموزشی و جلوگیری از شکل‌گیری تفاوت‌های طبقاتی در مدارس عنوان کرد.



گرفته است. وی افزود: در حال حاضر مناطق توران، میاندشت و کریدور ارتباطی میان این ۲ زیستگاه، تنها محدوده‌های دارای حضور مستمر یوزپلنگ آسیایی در کشور هستند و حفاظت از این مسیرها برای بقای این گونه ارزشمند حیاتی است. مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی گفت: طرح حفاظت مشارکتی «یوزکنام‌پل ابریشم» نیز در محدوده کریدور بین میاندشت و توران اجرا شده و ۱۰ یوزبان به صورت مستمر مسئولیت گشت‌زنی و پایش این منطقه را بر عهده دارند. وی افزود: این محدوده حفاظتی حدود ۴۰۰ هزار هکتار وسعت دارد و یکی از مهم‌ترین کریدورهای بین‌زیستگاهی یوزپلنگ آسیایی در کشور محسوب می‌شود. مجموعه میاندشت شامل پناهگاه حیات وحش میاندشت و پارک ملی ضامن آهوا بیش از ۸۵ هزار هکتار وسعت، از مهم‌ترین زیستگاه‌های یوزپلنگ آسیایی و دومین زیستگاه پرجمعیت آهودر کشور به‌شمار می‌رود؛ زیستگاهی که حفظ آن، به معنای حفظ آخرین امیدهای بقای یوزپلنگ آسیایی در ایران است.

روزنامه

خراسان شمالی

توسعه کسب و کار با تبلیغات در روزنامه «خراسان شمالی»

۰۵۸۳۲۲۳۹۷۶۴-۰۹۱۵۱۸۶۳۲۶۳